
 

  
 via Pascoli 33 

06123 Perugia 
IL DIRETTORE 
Prof. Andrea SASSI 

075 585 2400 
andrea.sassi@unipg.it 
PEC: 
dipartimento.giuris@cert.unipg.i
t 
 

         D.D. N. 31/2024 
      

         IL DIRETTORE 
 

VISTO il bando emesso in data 4 marzo 2024 con il quale è stata attivata la procedura 
comparativa preliminare, per titoli e colloquio, per il conferimento di N.1 borsa di 
ricerca per lo svolgimento di "Studio delle questioni bioscientifiche dell’utilizzo 
dell’intelligenza artificiale e delle tecnologie delle informazioni negli scambi di risorse 
biologiche tra America Latina e Europa" 
VISTA la pubblicazione dello stesso bando effettuata in data 05.03.2024 nel sito web 
del Dipartimento e all’Albo on line dell’Ateneo; 

VERIFICATA l’assenza di professionalità interne; 

VISTE le domande pervenute; 

VISTO il verbale trasmesso dalla Commissione giudicatrice del 25 marzo 2024; 
 

DECRETA 
 
- di approvare gli atti trasmessi dalla Commissione giudicatrice sopra richiamata; 
- di approvare la seguente graduatoria di merito: 

 
CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO  

 
Laura CASTRIOGIOVANNI 

 
84/100 

 
- di nominare vincitore del concorso per l’attribuzione della borsa di studio per 

attività di ricerca di cui sopra il candidato Laura Castrogiovanni; 
- l’attribuzione della borsa di studio è subordinata all’accettazione da parte del 

vincitore di tutto quanto indicato negli articoli del bando di concorso; 
- il pagamento della borsa sarà effettuato in rate mensili posticipate 

Dalla data di pubblicazione del presente Decreto nel sito web del Dipartimento, 
decorrerà il termine per eventuali impugnative così come previste dalla normativa 
vigente in materia. 
Il presente decreto sarà portato a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella sua 
prossima seduta utile. 
 
 
Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Andrea Sassi 
F.TO ANDREA SASSI 

 

 
 

   
Oggetto: 

 
Approvazione 
atti procedura 
comparativa 
borsa ricerca 
 
 
Perugia, 
25.03.2024 

 


